Spleler-I nfo Deutscher m
DCV - 13.04.2025 15:30 o 0
Name Marcel Heger
letzter (Cobigolf-)Verein CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

* dargestellt sind nur die Turniere, bei denen Erfolge erzielt wurden

Meisterschaften 1

Technische Daten zur DM-Teilnahme

Gesamt-Teilnahmen DM 1

* nur von 1963 - 1982

Bundesranglisten-
Endturnier der
Jugend und Schiiler

DMV-Punkte ohne Mannschaft
Zusatz-Punkte Sen-Mannschaft
Zusatz-Punkte Jug-Mannschaft
DMV-Punkte mit Mannschaft

1

1,0
0,0
0,0
1,0

2. Platz

Regionalmeisterschaft o
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Name Marcel Heger
letzter (Cobigolf-)Verein CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

* dargestellt sind nur die Turniere, bei denen Erfolge erzielt wurden

Pokalturniersiege * 5

Malerdorf-Pokal 4

Weitere Turniere (Jubilaum etc 1
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